PC YELLOW BVBA

Exellent

Seagate backup plus 1tb usb3.0 2.5"B

Artikelcode : ITSEBUPLUS1TBB

Kenmerken

Opslagcapaciteit harde schijf:
Harde schijf, omvang:
Rotatiesnelheid harde schijf:
Soort:

File formaat systeem:
USB-aansluiting:
USB-connectortype:

USB-versie:

Geintegreerde geheugenkaartlezer:
Plug and play:

Geintegreerde geheugenkaartlezer:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Kleur van het product:

Seagate Backup Plus Slim draagbare schijf 1TB, Blauw. HDD capaciteit:
1000 GB, HDD omvang: 2.5". USB-versie: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). HDD
rotatiesnelheid: Variable. Kleur van het product: Blauw

€ 79,99

1000 GB

25"

Variable RPM

HDD

NTFES

Ja

Micro-USB B

3.2Gen1(3.1Gen1)

Nee

Ja

Nee

Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64,
Windows 7 Home Premium, Windows 7 Home Premium
x64, Windows 7 Professional, Windows 7 Professional

x64, Windows 7 Starter, Windows 7 Starter x64, Window

Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion,
Mac OS X 10.8 Mountain Lion

Blauw




PC YELLOW BVBA

Exellent

Vingerafdruklezer:
Plug and play:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Stroomvoorziening via USB:
Busgevoed:

Vingerafdruklezer:

Kleur van het product:
Meegeleverde kabels:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Meegeleverde kabels:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Code geharmoniseerd systeem (HS):

Aantal USB 3.0 (3.1 Gen 1)-poorten:

Connectiviteitstechnologie:

Nee

Ja

Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64,
Windows 7 Home Premium, Windows 7 Home Premium
x64, Windows 7 Professional, Windows 7 Professional
x64, Windows 7 Starter, Windows 7 Starter x64, Window

Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion,
Mac OS X 10.8 Mountain Lion

Ja

usB

Nee
Blauw
USB

76 mm
113.5 mm
12.1 mm
140 g
104.5 mm
32.5 mm
147 mm
246 g
usB
104.5 mm
32.5 mm
147 mm
246 g
84717050
84717050
1

Bedraad
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USB: Ja

Hoogte: 12.1 mm

Breedte: 76 mm
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